AF116M157502-T Details PDF
Copyright © 2020 Tillförlitlig distributör av elektroniska komponenter
E-post: Info@infinity-electronic.com
Adress: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Taiyo Yuden AF116M157502-T AF116M157502-T-distributör AF116M157502-T Leverantör
AF116M157502-T pris AF116M157502-T Bilder AF116M157502-T-bild
AF116M157502-T PDF Datablad AF116M157502-T Ladda ner datablad AF116M157502-T datablad
AF116M157502-T-lager Köp AF116M157502-T Köp Taiyo Yuden AF116M157502-T
Taiyo Yuden AF116M157502-T Taiyo Yuden Leverantör Taiyo Yuden-distributör
Taiyo Yuden AF116M157502-T
Taiyo Yuden
Bilden kan vara representation. Se specifikationer för
produktinformation.
ARTIKELNUMMER AF116M157502-T
TILLVERKARE Taiyo Yuden
BESKRIVNING RF ANT 1.575GHZ CHIP SOLDER SMD
LEDNINGSFRI STATUS / ROHS-STATUS Blyfri / Överensstämmer med RoHS
TILLGÄNGLIG KVANTITET 4918 pcs
DATABLAD
VSWR 3
UPPSÄGNING Solder
SERIER -
RETURFÖRLUST -
FÖRPACKNING Tape & Reel (TR)
ANDRA NAMN 587-2095-2
ANTAL BAND 1
MONTERINGSTYP Surface Mount
FUKTKÄNSLIGHETSNIVÅ (MSL) 1 (Unlimited)
LEDNINGSFRI STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION -
HÖJD (MAX) 0.063" (1.60mm)
FÅ 1dBi
FREKVENSOMFÅNG 1.574GHz ~ 1.576GHz
FREKVENSGRUPP UHF (1 GHz ~ 2 GHz)
FREKVENS (CENTER / BAND) 1.575GHz
FUNKTIONER -
DETALJERAD BESKRIVNING 1.575GHz GPS Chip RF Antenna 1.574GHz ~ 1.576GHz 1dBi Solder Surface Mount
TILLÄMPNINGAR GPS
ANTENN TYP Chip
AF116M157502-T
Artikelnummer: AF116M157502-T
Tillverkare / Brand: Taiyo Yuden
Produktbeskrivning RF ANT 1.575GHZ CHIP SOLDER SMD
Datablad:
RoHs status Blyfri / Överensstämmer med RoHS
Lager skick 4918 pcs stock
Skicka från Hong Kong
Leveransväg DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.AF116M157502-T.pdf
2.AF116M157502-T.pdf
OFFERTFÖRFRÅGAN
Specifikationer för AF116M157502-T
1.AF116M157502-T.pdf
2.AF116M157502-T.pdf
Relaterade etiketter
Relaterade produkter
AF10SD
tillverkare:  Knowles Voltronics
Beskrivning:  CAP TRIMMER
I lager:  1995 pcs
RFQ
AF111-40X36
tillverkare:  3M
Beskrivning:  THERMAL BONDING FILM AF111, 40 I
I lager:  28 pcs
RFQ
AF1206DR-0751R1L
tillverkare:  Yageo
Beskrivning:  RES SMD 51.1 OHM 0.5% 1/4W 1206
I lager:  2161611 pcs
RFQ
AF10N
tillverkare:  Knowles Voltronics
Beskrivning:  CAP TRIMMER
I lager:  1627 pcs
RFQ
AF1206DR-071KL
tillverkare:  Yageo
Beskrivning:  RES SMD 1K OHM 0.5% 1/4W 1206
I lager:  2132006 pcs
RFQ
AF111-7X36
tillverkare:  3M
Beskrivning:  TAPE EPOXY OFF-WHITE 7"X 36YD
I lager:  114 pcs
RFQ
AF111
tillverkare:  3M
Beskrivning:  TAPE EPOXY OFF-WHITE 1/2"X 36YDS
I lager:  1820 pcs
RFQ
AF1206DR-074K99L
tillverkare:  Yageo
Beskrivning:  RES SMD 4.99K OHM 0.5% 1/4W 1206
I lager:  2218577 pcs
RFQ
AF10HV
tillverkare:  Knowles Voltronics
Beskrivning:  CAP TRIMMER 1-10PF 1000V TH
I lager:  2435 pcs
RFQ
AF1206DR-079K53L
tillverkare:  Yageo
Beskrivning:  RES SMD 9.53K OHM 0.5% 1/4W 1206
I lager:  2450835 pcs
RFQ
AF1206FR-07100KL
tillverkare:  Yageo
Beskrivning:  RES SMD 100K OHM 1% 1/4W 1206
I lager:  4396287 pcs
RFQ
AF1206DR-077K5L
tillverkare:  Yageo
Beskrivning:  RES SMD 7.5K OHM 0.5% 1/4W 1206
I lager:  2484031 pcs
RFQ